

**GRUPE MEDIA 6 - HONORAIRES DES COMMISSAIRES AUX COMPTES - INSTRUCTION 2006-10 DE L'AMF**

Valeurs en €

Exercice 2012-2013

Date : 30/12/2013

	Grant Thornton				CHD Audit				KPMG Audit				Autres cabinets				
	Montant (HT)		%		Montant (HT)		%		Montant (HT)		%		Montant (HT)		%		
	2013	2012	2013	2012	2013	2012	2013	2012	2013	2012	2013	2012	2013	2012	2013	2012	
<b>Audit</b>																	
– Commissariat aux comptes																	
• Media 6 SA	32 000	32 000	38,8%	34,2%	32 782	32 880	49,7%	49,8%					0	0	0,0%	0,0%	
• Filiales intégrées	50 480	57 025	61,2%	60,9%	33 227	33 104	50,3%	50,2%					18 116	19 700	64,5%	100,0%	
– Autres diligences																	
• Media 6 SA	0	0	0,0%	0,0%	0	0	0,0%	0,0%					0	0	0,0%	0,0%	
• Filiales intégrées	0	4 600	0,0%	4,9%	0	0	0,0%	0,0%					0	0	0,0%	0,0%	
Sous-Total	82 480	93 625	100,0%	100,0%	66 009	65 984	100,0%	100,0%					18 116	19 700	64,5%	100,0%	
<b>Autres prestations</b>																	
– Juridique, fiscal, social	0	0	0,0%	0,0%	0	0	0,0%	0,0%					9 975	0	35,5%	0,0%	
– Autres	0	0	0,0%	0,0%	0	0	0,0%	0,0%					0	0	0,0%	0,0%	
Sous-Total	0	0	0,0%	0,0%	0	0	0,0%	0,0%					9 975	0	35,5%	0,0%	
<b>TOTAL</b>	<b>82 480</b>	<b>93 625</b>	<b>100,0%</b>	<b>100,0%</b>	<b>66 009</b>	<b>65 984</b>	<b>100,0%</b>	<b>100,0%</b>					<b>28 091</b>	<b>19 700</b>	<b>100,0%</b>	<b>100,0%</b>	

**Groupe MEDIA 6**  
**Honoraires CAC 2013**

Valeurs en €

Date : 30/12/2013

Filiales	Exercice 2006	Exercice 2007	Exercice 2008	Exercice 2009	Exercice 2010	Exercice 2011	Exercice 2012	Exercice 2013
Aldige	2 100	0	0	0	0	0	0	0
Media 6 Agencement Shop Fittings	17 893	17 500	14 112	14 000	21 400	13 000	17 000	17 000
Media 6 Agencement	8 565	9 000	9 500	9 000	2 400	2 375	1 875	1 875
Media 6 Production Carton	19 913	20 777	17 934	18 149	19 027			
Media 6 Production Métal	16 040	15 452	12 544	12 551	11 879	9 788	14 000	12 000
Media 6 Production PLV	20 316	16 000	18 000	13 390	13 214	21 788	24 060	15 470
Media 6 PLV				800	1 600	800	400	1 200
Prugent Ebénisterie	8 000	22 700	12 450	19 592	13 693	11 350		
Media 6 Asia	0	0	0	2 176	2 637	2 900	2 475	1 665
Media 6 Asia Production Ltd (ex-Artium)				36 645	12 685	12 585	17 225	26 426
<b>S/T Production (hors Activité Mèches)</b>	<b>92 827</b>	<b>101 429</b>	<b>84 540</b>	<b>126 303</b>	<b>98 535</b>	<b>74 586</b>	<b>77 035</b>	<b>75 636</b>
Mediacolor Spain	9 052	13 760	7 476	7 476	7 210	7 830	8 065	7 810
Media 6 Romania	0	0	0	0	0	0	0	0
Mediacolor Chile	18 289	15 612	5 380					
Colormedia CZ	4 188	4 275	4 054	3 851	2 000			
Couleur 6	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>S/T Activité Mèches</b>	<b>31 529</b>	<b>33 647</b>	<b>16 910</b>	<b>11 327</b>	<b>9 210</b>	<b>7 830</b>	<b>8 065</b>	<b>7 810</b>
<b>TOTAL PRODUCTION</b>	<b>124 356</b>	<b>135 076</b>	<b>101 450</b>	<b>137 630</b>	<b>107 745</b>	<b>82 416</b>	<b>85 100</b>	<b>83 446</b>
Media 6 Design	23 716	16 639	14 141	14 347	14 000	14 728	14 229	14 352
Media 6 Pharmacie	12 000	11 000	10 310	10 968	6 034	10 500	3 500	7 000
Media 6 Installation	2 500	4 000	4 000	5 061	7 000	7 800	11 600	7 000
<b>S/T Commercial</b>	<b>38 216</b>	<b>31 639</b>	<b>28 451</b>	<b>30 376</b>	<b>27 034</b>	<b>33 028</b>	<b>29 329</b>	<b>28 352</b>
La hotte immobilière	0	0	0	0	0	0	0	0
Mediasixte	0	0	0	0	0	0	0	0
Mediasixte Aldige	0	0	0	0	0	0	0	0
Mediasixte Bois	0	1 472	1 000	1 000	0	0	0	0
Mediasixte Bois de la pie	0	0	0	0	0	0	0	0
Mediasixte Lannemezan	0	6 000	1 000	1 000	1 000	0	0	0
Mediasixte Métal	1 000	2 040	1 073	1 040	478	0	0	0
Quai de Seine	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>S/T SCI</b>	<b>1 000</b>	<b>9 512</b>	<b>3 073</b>	<b>3 040</b>	<b>1 478</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Media 6 SA (Inc. Consolidation)</b>	<b>112 148</b>	<b>76 794</b>	<b>64 000</b>	<b>70 978</b>	<b>63 626</b>	<b>68 330</b>	<b>64 880</b>	<b>64 782</b>
<b>TOTAL SERVICES</b>	<b>151 364</b>	<b>117 945</b>	<b>95 524</b>	<b>104 394</b>	<b>92 138</b>	<b>101 358</b>	<b>94 209</b>	<b>93 134</b>
<b>TOTAL GROUPE MEDIA 6</b>	<b>275 720</b>	<b>253 021</b>	<b>196 974</b>	<b>242 024</b>	<b>199 883</b>	<b>183 774</b>	<b>179 309</b>	<b>176 580</b>

	CHD	GT	KPMG	Other
CHD	17 000			
CHD	1 875			
CHD				
GT + KPMG		12 000		
GT		15 470		
GT		1 200		
CHD				
KF YAU & Co				1 665
BDO (HK)				26 426

GT		7 810		
----	--	-------	--	--

CHD	14 352			
GT		7 000		
GT + CHD		7 000		

CHD				
CHD				
KPMG				

GT + CHD	32 782	32 000		
----------	--------	--------	--	--

Totaux	66 009	82 480	0	28 091
hors CAC	0	0		
CAC	66 009	82 480	0	28 091
<b>TOTAL</b>		<b>176 580</b>		

dont charge P&L **176 580**